
 

 

Public 

Schneider Electric 

26/2/2024 

 

Vážení obchodní partneři, 

Rádi bychom vás informovali o uvedení nové řady univerzálních skříní PanelSet SFN, nové generace 

známé skříně Spacial SF. 

PanelSet SFN jsou první dekarbonizované skříně na trhu. Každá skříň obsahuje 50% recyklovaného 

železa a při výrobě jsou používány obnovitelné zdroje energie.  

Díky novému designu a vlastnostem PanelSet SFN šetří čas a náklady: 

• Rychloupínací systém montážního panelu bezpečně přidrží montážní panel a umožňuje, aby 

celou instalaci  provedla jedna osoba. 

• Díky centrální rukojeti na druhých dveřích je proces otevírání a zavírání snadný a pohodlný. 

• Vzhledem k tomu, že 6 z 8 čepů pantů je již v otevřené poloze lze dveře  snadno vyjmout 

pouze dvěma operacemi. 

• Nový design střechy s menším počtem fixačních bodů zjednodušuje proces montáže. 

• Montážní deska je dodávána demontována pro okamžitý přístup. 

• Boční panely mají samodržné šrouby pro rychlou instalaci. 

 

 



 

 

Public 

 

 

 

Nové, vylepšené balení s recyklovaným 

kartonem bez použí balící fólie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitalizovaná dokumentace a snížení papírového 

odpadu. Každé balení obsahuje jeden tištěný leták se 

všemi bezpečnostními upozorněními a odkazem na 

digitální montážní list: 

 

 

• Šroubovaná a svařovaná pevná 

konstrukce.  Vylepšený design skříně odráží 

její kvalitu a tuhost. Nový patentovaný horní 

a spodní rám spolu s rohovým fixačním 

systémem poskytuje vysokou úroveň 

robustnosti schopnou unést 1500 kg 

statického zatížení.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Public 

 

• Vysoce kvalitní a estetické skříně pro 

spolehnivý a dlouhotrvající provoz 

vašeho rozváděče 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Bezproblémová integrace a jednoduchá dodatečná montáž – 

konstrukce rámu obsahuje identické upevňovací body, díky čemuž jsou 

skříně PanelSeT SFN plně kombinovatelné s aktuální verzí Spacial SF. 

Starou a novou verzi skříně je možné použít vedle sebe v jednom 

rozváděči, je potřeba k tomu použít nový boční panel NSY2SPN, resp. 

zadní panel NSYBPN s příslušním rozměrem. 

 

 

 

 

Označení referencí se mění minimálně. K aktuálním obchodním referencím se přidává symbol „N“: 

NSYSFN... 

Přesné náhrady staré řady naleznete v přiloženém xls souboru. 

Stará řada univerzálních skříní Spacial SF bude k dispozici pro objednávky do června 2024 a nové 

PanelSet SFN je možné objednat již dnes. 

Pro další informace neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce a centrum péče o zákazníky. 

 

Ondrej Sabatula 

Produktový  Manažer Power Products 

Schneider Electric 


